РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИЛЛЕРОВСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

СУЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.04.2014 г.                                    №  67                                        х. Сулин

О  предоставлении разрешения на условно  разрешенный
 вид использования земельного участка, расположенного
 по адресу: Ростовская обл., Миллеровский район,

сл. Греково, ул. Зеленая, 2
В соответствии с пунктом 3 статьи 4 Федерального закона от 29.12.2004г.      № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании результатов публичных слушаний от 03.04.2014 г., заключения о результатах публичных слушаний, опубликованного в газете  «Наш край» от 10.04.2014г. № 66, 67 /17066, 17067/, руководствуясь Уставом муниципального образования «Сулинское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В зоне Ж-1 (зона индивидуальной усадебной жилой застройки) предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования  земельного участка  из земель населённых пунктов площадью 200 кв.м., расположенного по адресу: Ростовская область, Миллеровский район, сл. Греково, ул. Зеленая, 2  с вида разрешенного использования «для ведения личного подсобного хозяйства» на «магазины продовольственные и промтоварные», кадастровый номер земельного участка 61:22:0060301:741.

         2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сулинского

сельского поселения

                                    С.В. Сардак